nec ecōuerso. Vñ vno ipsoꝝ interdicto aliꝝ licet admittit ad Sma. ex. eo. si fina. li. vij. Cū vero alicuiꝝ tꝫ p̄pla est interdict⁹ singulares eꝝ p̄sonae intelli gūt interdicte. ut in dō. c. si sentētia q. fi. In gnali q. interdicto alicuiꝝ terra clericis teneat illud obſuare tñ eorū p̄sonae nō sunt interdicte fīm. Et Inno. et iō alibi ex̄ntos i nul lo tenent: ut q. interdictū. iiij. q. fi. A. Id in sū. cō. eo. ti. q. ccxxiiij. Et addit⁹ fīm eundē Inno. et Monaldū. q. si familia alicuiꝝ interdicere: a clericis essēt de eius familia q. a ipi interdicti essent n̄ spāliter exciperē. D.

Vñ fina interdicti suspēdi possit ita q. h̄eat celebrare Sma. Rō. fīm host. a Inno. Quid loc⁹ l̄ ecclia interdict⁹ talis fina suspēdi p̄t: a tūc lic; ibi ce lebrare. ex. de p̄uile. ut p̄uilegia. Qñ dō est interdicta p̄sona seu suspēsa si factū est p̄ culpa suspensi v̄l interdict⁹ nō poss̄ de līna alicuiꝝ celebrare neq. interdictū v̄l suspēcio suspēdi. Si vero factū est ppter culpā alteriꝝ qd̄ aliquā fit. ut x. viij. q. iiiij. mīro. a. c. felix. A. Hoc. c. felix. nō videb̄ ibi b̄. P. tunc dīci p̄t. sicut de interdicto loca. q. tal fina suspēdi p̄t p̄ ep̄m sicut a tolli. Quid si infra tps suspēciōis v̄l in terdicti appellef. Rō. fīm host. Appel lari p̄t a suspēpa fina sicut a dītona li. ex. de appell. p̄terea. a. c. dilectis. v̄. v̄x. didim⁹ a id ī fina suspēciōis. Se c̄at ī fina excoicatois cui⁹ effectus nūq. p̄t relaxari ad tps n̄ oio tollas ex. de sen. exco. cū desideres ī p̄in⁹. A. Id ī sum. cō. eo. ti. q. ccxxiiij. D.

Interdictū scđo. l̄ spālt qd̄ po mīf ī aliquā terrā. Vbi scien dū q. cū dicāt. interdicim⁹ ter rā talis regis v̄l dñm fīm Inno. a bo sti. intelligif ois terra q. iurisdicōni sue subest tpe late finie. a. sīl. q. ī cri mine sibi fauet. Con. ber. Si vero p̄sen tētā terrā emit: nō est interdicta. nisi finie latore p̄p̄serit siue intenderit tā de ea quā habet q. s. ea quā habitur⁹ ēt. Si vero vendit suā: remanet illi tꝫ

on⁹ interdicti donec relaxet. ut ponit Hermān⁹ ī tractatu de interdicto. ar ex. de postu. p̄la. ad hec. A. Id ī sū. con. eo. ti. q. ccxxv. a. se. D.

Quid si dñs tpalis supponat ter rā suā prorogēt ī se iurisdicō; ati cui⁹ cpi. an possit terra eꝝ ab illo int dici. Rō. fīm hosti. Si ordinari⁹ sense rit ī prorogatō em: tūc planū est q. p̄t. ex. de fo. p̄pe. significasti. Sed si n̄ assenserit adhuc puto q. possit. a dei a tale interdictū suare tenēt. ext. de iureiurā. ex. p̄cepto. a de offi. dele. D. et. G. Licet enī laye p̄ spālē cūtōe; nō possit supponē alijs ecclias v̄l p̄sonas ecclasticas tꝫ fuerit tñ cū vñuer sitate tacite transeut. A. Id ī sū. cō. eo. ti. q. ccxxv. D.

Si citas castip. ī villa sūt ī fīde illo tū suburbia a cōtinētia edifica itelli gūt ī fīde. ex. e. si citas. li. vij. A. Isto noīe citatis intelligif qd̄ muroꝝ am bitu. agneſt ut ibi s̄r.

Nūqđ boies de t̄ra ī fīdīta possit audire alibi Sma. Rō. Si ē ī fīdīta ppter delictū dñm v̄l rectoris tūc ciues q. culpabiles nō existūt p̄nt ex ipsā tici te ī teresse S̄mis n̄ et ipi fuerit ī ter dicti ppter dñm; pumēdū ī cis. qz tūc ēt alibi n̄ p̄nt ī teresse S̄mis. sic a n̄ p̄nt si ppter culpā illoꝝ positū sūt ī tercūz. ex. eo. si citas. li. vij. Et idē ī tel ligēdū si alijs de ip̄s boibz alio trāſ fort domidiū. Et eodē intellige de clericis alicuiꝝ tꝫ ī terdicte. q. si culpa biles non existūt: nec fuerit ipi ī mīdi cī: p̄nt alibi celebraro Sma.

Interdictū t̄cīo. si aliquā ecclā; Vbi p̄o sciēdū q. si ecclia ī ter dicāt: nec ī capella eꝝ celeb̄z ri nec ī amīterio poterit alijs sepe lit. si ipsa capella v̄l cīmīteriu sūt ecclie cīmīcta. A. sec⁹ ex. e. si citas. li. vij.

Quid si alijs sciētor celeb̄at ī ecclā aut qd̄ qd̄ loco ī terdicto. Rō. Nisi sit p̄ uilegat⁹ ī b. v̄l n̄ ī casibz a iūē cōcessis celeb̄at: irroglatitatē ī currit. a q. nō poterit n̄ p̄ papā absoluī nec p̄t eligi n̄ elige. ex. e. is q. li. vij.

Interdictum; quarto s. q. 8. phi
bif u. cedid tpe interdicti. Et
primo qdē nulla bina officia
pmittunt ex de pe. a re. q. in te. ex de
spō. nō est nobis. Sed h. in vi. co. ti. e
alma. tpaſ multu; h. mō q. singulis
diebz in ecclēsiis a mōsterijs misse ce
lebrēt. a alia bina officia: submissa
voco: ianuus clausis excōicatis ac in
edictis exclusis. campanis etiā non
pulsatis ita tñ q. nullos alios etiā si
alii ueniant debet admittē nisi illi
sint sup h. pruilegiati. ex de priuile
ti. vj. ita q. tā canonici q. clerici ecclā
rū in qbz distributōnes q. tāiane tri
buūk illis q. intersūt horis si nō vene
rint amittāt eas sicut admitterēt si
nō esset interdictū ita q. solū in festiui
tatibz sc; natal. - resurrectōis. pē tecō
et assumptōnis btē marie. **A** Idē est
hodie etiā de festo corpis xp̄i et ei⁹ oc
tauia. sicut est statutū p. martinū qn
tū. a **E**ugenī qrtū. ut p; p. extraua
gātē. q. incipit. **E**xcellentissimi. **D**. cā
pane pulsenk. a ianuis ap̄t alta w
co bina celebret. excōicatis exclusis.
interdictis admisis. ita tñ q. illi. p. t
q. platū est interdictū altai nō appō
pinqnt nō obstatibz qbuseūq. p. uile
g. i. s. q. xuocan² q. sufficere debz oibz
q. celebreſ ut dictū est. **H**ec oia in p
dicto c. alma. **I**tē nō q. tempore ge
neralis interdicti potest cōfici chrisma
in die cene. ex eo. qm̄ li. vj.